GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação  - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.200-000, Cáceres / MT

Tel: (65) 3221-0014 - www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 594/2015 - UNEMAT, em

nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público, para conhecimento dos

interessados que, na Tomada de Preços nº 002/2015 - UNEMAT, cujo objeto é a seleção

de empresa de engenharia, área civil, visando à execução dos serviços de

CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE PESQUISA EM HISTÓRIA E FRONTEIRA NO

CAMPUS JANE VANINI, NO MUNICÍPIO DE CÁCERES/MT, PARA ATENDER

A DEMANDA DO PROJETO DE ESTRUTURAÇÃO DOS CENTROS DE

PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO NOS CAMPI REGIONAIS DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO, REFERENTE AO CONVÊNIO Nº 01.14.0019.00

- FINEP, na Cidade Universitária da Unemat do Campus Universitário Jane Vanini,

no município de Cáceres/MT, sagrou-se vencedora a empresa Gecon Gestão em

Engenharia e Construções LTDA, CNPJ 11.482.408/0001-63, com o valor global da

proposta de R$ 775.489,81 (setecentos e setenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e

nove reais e oitenta e um centavos). Processo 420860/2014.

Cáceres/MT, 13 de novembro de 2015.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação